平成３０年度 第２５回役員会議事要旨

１．日 時 平成３０年１２月５日（水）１２：５８～１３：２０

２．場 所 百周年中村記念館 特別会議室

３．出席者  学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務担当）

４．列席者 副学長（学生・附属図書館担当），副学長（情報担当），

副学長（男女共同参画・社会連携担当）

工学研究院長，情報工学研究院長，生命体工学研究科長，教養教育院長，

近藤監事

５．議事要旨確認

平成３０年度第２１回（平成３０年１１月７日），第２２回（平成３０年１１月７日），

第２３回（平成３０年１１月２１日），第２４回（平成３０年１１月２６日）の議事要旨

（案）について確認が行われ，了承された。

６．審議事項

（１）教育職員選考委員会設置について                 （資料１）

学長から，次の教育職員の選考に関する選考委員会の設置について説明があり，審

議の結果，決議した。

①情報工学研究院 電子情報工学研究系 エレクトロニクス部門 教授 １名

②マイクロ化総合技術センター 教授 １名

③情報工学研究院 システム創成情報工学研究系 システム数理学部門

 特任准教授 １名

（２）無人店舗実証事業に関する包括連携協定の締結について       （資料２）

   学長から，本学と株式会社ＱTnet 及び九州工業大学生活協同組合との無人店舗実証

事業に関する包括連携協定の締結について説明があり，審議の結果，決議した。

（３）人事院勧告に伴う給与改定等について               （資料３）

   人事課長から，人事院勧告に伴う給与改定等について説明があり，審議の結果，決

議した。